ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  декабря  2019 г.  №  2896

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 12.04.2019 №790

В соответствии со статьёй 295 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьёй 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности города Когалыма, утверждённым решением Думы города

Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД, на основании письма Когалымского

городского муниципального предприятия «Центр Досуга и Отдыха

«Когалым» от 02.10.2019 №467, предложения комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Когалыма, заключения

комитета финансов Администрации города Когалыма от 27.12.2019:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 12.04.2019

№790 «Об утверждении норматива отчислений части прибыли в бюджет

города Когалыма от муниципальных унитарных предприятий города

Когалыма по итогам работы 2018 года» (далее – постановление) внести

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить норматив отчислений части прибыли муниципальных

унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных

обязательных платежей, подлежащих перечислению в бюджет города

Когалыма по итогам работы за 2018 год, согласно приложению к настоящему

постановлению.»;

1.2. Постановление дополнить приложением согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

Комитет Финансов

Комитет финансов

КУМИ

ЮУ

ЮУ

УЭ

Подготовлено:

главный специалист ОФЭОиК                                                   Р.Б.Маслак

Разослать: КУМИ, КФ, ЮУ, печатное издание, ООО «Ваш консультант».

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 30.12.2019 №2896

НОРМАТИВ

отчислений части прибыли муниципальных унитарных предприятий,

остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей,

подлежащих перечислению в бюджет города Когалыма по итогам работы за

2018 год

№

п/п
Наименование предприятия (%)

1 КГ МУТП «Сияние Севера» 20,00

2 КГ МП «Центр досуга и отдыха» 1,096

______________________